
 
 

 

UCHWAŁANr LX/682/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 3 października 2023 r. 

 w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. – Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie gminy Czersk. 

§ 2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Administrację Zasobów Komunalnych w Czersku.  

§ 3. Inkasent zobowiązany jest wyznaczyć osoby, do których obowiązków należy pobieranie opłaty 
targowej, a także zgłosić Burmistrzowi Czerska imiona, nazwiska i adresy tych osób. W razie zmiany osoby 
wyznaczonej, inkasent winien zgłosić tę zmianę w terminie 14 dni od dnia, w którym wyznaczono inną osobę. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/128/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 lipca 2019 r. w sprawie 
poboruopłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4748


	UCHWAŁA NR LX/682/23 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6



		2023-11-06T14:10:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




